
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod. maks. kods: 40008020804  
Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor. konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 
 www.lps.lv    kods UNLALV2X   

 

LPSatz_011018_VSS-948, Par plāna projektu “Plāns pieejamas vides veidošanai Latvijā 2018.-2021.gadam” 

 

Rīga 
01.10.2018. Nr. 0920182677/A1392 
Uz TAP VSS-948 
 

Labklājības ministrijai 

Par plāna projektu “Plāns 
pieejamas vides veidošanai Latvijā 
2018.–2021. gadam” 
 

Latvijas Pašvaldību savienība (LPS) ir izvērtējusi un nesaskaņo plāna 
projektu “Plāns pieejamas vides veidošanai Latvijā 2018.–2021. gadam”, jo ir 
šādi iebildumi: 

1. Visā 3. sadaļas “Plāna ietvaros īstenojamie pasākumi” tekstā “LPS” 
jāaizstāj ar vārdu “pašvaldības”. 

2. Jāparedz ne tikai izstrādāt metodiku pieejamības monitoringam 
valsts un pašvaldību ēkās un satiksmes un transporta infrastruktūrai, 
bet arī nodrošināt speciālistu apmācību šīs metodikas kvalitatīvai 
īstenošanai. 

3. 4. sadaļā “Ietekmes novērtējums uz valsts un pašvaldību budžetu” 
apgalvots (40. lpp.), ka plāna īstenošana neradīs papildu ietekmi uz 
pašvaldību budžetu, jo tā lielākā daļa tiks īstenota no institūcijām 
piešķirtajiem valsts budžeta līdzekļiem. Savukārt 41. lpp. teikts, ka 
atsevišķi pasākumi (15., 19., 20.), ja tajos notiek tādas aktivitātes, 
kas netiek finansētas no ES finanšu instrumentiem, radīs ietekmi uz 
pašvaldību budžetu. Jāsalāgo teksts, kā arī jāņem vērā, ka, pat 
īstenojot ES finanšu instrumentu finansētus projektus, pašvaldībām 
ir jānodrošina līdzfinansējums šo projektu īstenošanai. 

 
 
Priekšsēdis Gints Kaminskis 
 
01.10.2018. 13:35 
190 
Ilze Rudzīte, padomniece veselības un sociālajos jautājumos  
67508531, ilze.rudzite@lps.lv 
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 


